Serenia in legibus Iusep
mille et elara nouri no
quem esse compellit Ceter
pimentari de dicit bene
Non esse in memoria
que tunc donaret certum
et confirmata in Iman
maia aliter certum
vera quem facit dicit
et bene et man que le
hinc et que vult sequen
levar fuis seram daffar
duo ante constanty de me
de dicit. pimer tunc
delegantur in dicit.

Aquest et tunc veltin
pariter tunc veltin
et pariter voluntat in
loque vult que veltin
et dicit de dicit tunc
et dicit veltin de
pariter tunc veltin
que veltin de dicit
civil et dicit veltin
dicit de dicit civil
vult que veltin de
pariter tunc veltin

It is my hope that you will be
able to find the information
you need in the following pages.

pp. 112-113

The following pages contain
information regarding the
history of the area. It is
hoped that this information
will be of some use to you.

The following pages contain
information regarding the
history of the area. It is
hoped that this information
will be of some use to you.

[Faint, illegible handwriting at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]

Die 7 Aprilis anno
Quat. Sm. nec seq.

Sit omnibus notum ego
Joannes gibens filius
episcopi eius presentis
vices de Aluzrol filium
terrenarium cum de omni
publico fidei confiteor
et veritate recognosco
vobis per nos coram mi
liti dominis vices et Ba
ronis de Berisheim
absentibus vobis que
dicitur soluti omni

Egoz @ vobis laudis & reept
Voluntati meq omnimode
reaciter numerandos ab
vna parte omnes & deo
tercentos libros monere
regaz poff quot vobis dedi
ad cambium ex quo pntesse
cambij et ab alio parte
vigniti per libros vnum
solentum sex denarios
ratione diti pntesse
duarum mundinarum
fina pntesse diti
et pntesse alterum vnum
diti et quia pntesse
pntesse diti et
diti

Feder Eugenij regis
michaelis benji
luis ludovici et
joannes diti
felix joannis joanni
paravus diti vna
diti

Die 17 Aprilis anno
1644

Not Petrus Gerardus presbi-
ter sacrorum theologiae
licentia filiorum vice
reorum vicarii Gerardus
et Samuël parator et
Georgius major civis de
Jenni vice de Jheron-
focenter et gratia cum
vobis omni publicis et
facimus et volumus
creamus et procuratorem
ordinarium procuratorem
vobis verum certum
Itaque vobis Andream Vital
B. V. D. precipue vobis
legem ab Jansen et ad
nomine vobis et vobis
sic etiam quibusque
die seu quibusque
leilesiobis et Jheron-
tam ordinariis et
ordinariis et tam eleganti
et elegantiis quibus
auctoritate suspensum
et futuris comparandum

et hinc in hunc locum loquar
de juribus nostris
tam fructibus quam
de fructibus dicendum
allegandum hanc
utque ergo modo cum
subi membris quibus
propter hunc obsequium
quod est ad hunc
842

Thomas de
Joannes domine
Johannes et Jacobus
nunciamus hunc
sicut velle debet
Ergo

Die 17 Aprilis anno
1542

Ego Thomas de
colas de hunc
de hunc scienter hunc
hunc cum locum
hunc confiteri hunc
tate recognoscere
vobis sed hunc

Salus prope A. Inno
Altoys

Franciscus baer
Luzerner reg. d. 19
neq. d. 19. 19

19

Die ~~10~~ 14 Aprilis anno
1574

Ego Joannes Anselmus agri-
cola vicius de villa de Rosa
vicinus et ager proprius
villa de Rosa receperunt
pro solvendis et pavan-
dis vobis quidam Georgius
major cum filijs receperunt
aliqua omnia hujusmodi terren-
tia (sicut vobis, leticia pro
vobis debita et gratia
gentium. Quibus
emprocurum laborum
et vicius pro am de viciis
bonitate viciis et valore
sui et sum contentus
plenarie et integre
satisformis et quibus
renunciavit pro se
terris gratis cum viciis
pro se et publicis et
viciis vobis supra
dico Georgius major cum
filijs viciis de villa de
Rosa et viciis omnia

Quia quoniam compo
hnt et spectant aduer
sus se contra Jacobum
quand ~~factum~~ ~~factum~~
Epis dem velle de vico
yoga a elx ad hunc mem
congruam tunc tunc
tarum magna cum
beticarum quod quibus
regerantur et hunc
curio mem. et quod
seculi indit imporem
curio de velle tunc
l'onere quod de velle
de velle yoga quod re
cepto per Joannem
quod nunc de velle
februarii de velle de
nisi de velle de
currentis anni de velle
flant autem cessionem
vobis et hunc facio cum
omnibus suis quod de
de quibus et quibus de
quod nunc de velle de
de velle de velle

melius promittentur
et teneat et teneat vobis
vobis et vobis de prima
legali lutione
par lutione large
eorum de vobis faller
mentis hincum nobis
suum taliter unum
vobis quibus obligis
vobis hincum de vobis

Testes hincum vobis
gaspard lopus auris
curator de jacobus
vobis de vobis
gine vobis de vobis
vobis

J. M.

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

Die 7 Aprilis anno
Quatagesimae MDCXXII

Honoratus magister noster
cella sub villa de Alroy
Lago sciuntur et grant
cumbro p[ro]p[ri]o publico
J[ur]is omnia licentia ista
cultat @ liquel deual
ciutada de la mateca
vila de ra que menter
aquele viras en las
vira de ga llanjar et
azque de la gna al maera
en los corral de la casa
quels die honorat ma
yor possere en los rane
vira de vira vila p[ro]
feli de ga de ga p[ro]
gimeno p[ro]p[ri]o g[ra]naxer
fina alvir liquel
deual menter vira
promette p[ro]p[ri]o g[ra]naxer
oberio mobilio elviri
liquel deual confort

presente auctoritate
censura facultas vel
modo ymanera que p
ois honorat mox
lity & rava concedo
auctoritate qualis esse
requerit in omni
quebales nullo mure
berale publico cer
tamenne memorie in
collece memore loque
puni dunt loquere
but enca dita vira oas
Hug rty

Presente presentia
testimonis auctoritate
puni dunt loquere
but enca dita vira oas
Hug rty

Die xij Aprilis anno
quatuordecim

Ego Thomas Verinus agri
cola presentis vice de
Hug rty

gratis cum ro. presentem
publicis et hinc confiteri
et subintate recognoscere
me esse bene vobis fran
cisco vallencia. d. h. v. l. q.
descrip. f. q. p. m. l. l. l. l.
quindecim libras et
quindecim solidos moneta
regis castelle. Ex gratia de
casu p. m. de m. m. m. r.
vobis imperatorum. Et
litariis et receptariis
de quarum bonitate
p. m. et valore. h. i. l. l.
sunt contenti. Et de
nario et p. m. p. m. p. m.
facti et p. m. p. m. p. m.
et p. m. p. m. p. m. p. m.
p. m. et realiter p. m.
re p. m. p. m. p. m. p. m.
mensis Augusti p. m. p. m.
tenentur presentibus
currenti anni. Et p. m.
omni dilatoriis h. i. l. l.
sub pena decem s. v. d. s.
annorum moneta d. m. p. m.

Top of the page, possibly a title or header, written in a cursive script.

Main body of text, consisting of several lines of cursive handwriting, which is mostly illegible due to fading and the angle of the page.

Die xlvij Aprilis anno
Quas. dñi mccc xxxij

Ego Joannes Rufus agri
clarissimi de vilazosa in
dñi villa de stuz receperim
scilicet et gratis cum
dñi publicis in
commissio de punitate

recognosco me debere
vobis cuiusmodi nos sigilli
dignitate de Almagro
quibus vobis decemli
bris et sex solidi et novem
denarii regis gratia quam
vobis impri lachin hie
cepi de iuris limitate que
tio et valore sui expen
contentum penarie et
quodque satis factus et
quia Remuncio supra
vobis vobis solvere
et realiter pacere pro
mitto sub die sine festo
sancti Johannis mensis
Junij primo venturi
presentis que currenti
anni sed et seq. omni
bus dilacionibus et subse
quentem solidorum et de
monete dandorum pro
penagratu et alij de
quorum omnium fieri
et. largo modo et arm fieri
et omnino variatione
quibus et cum clausulis

anno
1500

agri
in
m
n
u
u

• Juratus sub pena ultra
quing penam viginti soli
dorum etc. monedon
dorum pro pena rati
solus pro quibus obsequis
mobiliis procellis etc.
Aluoy

• Felles hujus regim
prosecutor veru carni
trayn dicit velle de
Aluoy is felix. machi
ney velle dicit pro
Aluoy recerit

leg.

[Faint, illegible handwriting]

agricola velle se bene
facere Alcorij reserui
fuerit et gratis curam
sui publico se hunc
confiteri et suberitate
recognosco me debere
vobis francisco vales cui
dile vice de Alcorij et q
suis et vestris triginta
duas libras monete regis
vobis expensis duorum
cassinis cum frumentis
vobis impensarum et ali
horum et receptionum de
curis bonitate pretis
et valore sui et sum con
tentus plenarie et ptege
fatis factis et quia de
muneribus quos vobis
et vestris solvere et realiter
sacare quomodo subtra
hite facti et Joannis man
si Junij annis veniens
presens et de cunctis
anni de re ceperit omni
pysolationibus et bene
decem soli dorum et de

monete dancorum qu
denarij ratis golut. Rogno
rum omnium firi e p.
Cargomodo cum firi sub
missio ne g variatione
jurisq. et cum clausula
juratis sub pena veta
puri penam vixibili
druum dilt. monetedan
dorum pro denarij ratis
golut. pro qui h. ob eijs
mobilia p. v. et. h. m.
Alcoijs

Felix Caput rei fuit
Joannes Ludovicus
Margarit et d. d. d.
molla eius g. d. d.
mies de d. d. d. d.

Regt.

[Faint, illegible handwriting]

[Faint, mostly illegible handwriting at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]

Die xxviii Aprilis anno
1573. Gratia in xpo

Nos Augustini Imperatoris
et Jacobus mirallor Episcopi
presbiteri venerabilis
ambrosii et blazii
humberti et populi omnia
terrenis unum presbiteri
publicis istos confitemur
et in veritate recognoscimus
omnibus vobis
gestis fieri in curia

quod hunc alium

et hunc hunc

hunc hunc

hunc hunc

hunc hunc

hunc hunc

hunc

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Quod hinc diebus annis

Sic enim in notum quod
Paulus maritima quorum
presens velle ut hinc
fuerit et gratis cum
hoc quod publico hinc
confessio et iustitiam
reversus me de hinc
plebanus velle cum
dixit velle ut hinc
presens et hinc quod
dixit et hinc me hinc
quod hinc hinc velle
voluntatem me omni modo
realiter numerando
viginti libras mionete
quod hinc hinc hinc
clarum secundo hinc
hinc hinc hinc hinc
michi quod hinc hinc
pauran hinc hinc
dixit hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc
michi hinc hinc hinc
linearis hinc hinc
michi hinc hinc hinc

Aluoyz

Filius hujus rei finis
Andreas molle nos
et gopar abar panni
Gaiam dily vicia
setlingus

Die xxviii Aprilis anno
1572. Natse dñi mcccclxxii

Ego Josephus rei agricola
residens vicia setling
Civitatei summae finis
terre gratis cum deo
publico filius facis vici
tuos et de longini de
quibus cura viciam
meam viciam certum
Hagge vos franciscana
viciam suam dily vicia
setling Hagge presentem
viciam ad nomine meo
pome coram quibus

quodcumque seu iudicium
comparandum est
de iudicium meum tam in
genere quam in specie
dicendum est allegandum
et ad illud laqueum cum posse
substituendum promittitur
prognoscat ad iudicium
sicut ad iudicium meum

Et facta est iudicium
Jacobus mira et
sepe iudicium meum
tam iudicium et iudicium
et iudicium

Quod iudicium meum

Et ego Michael Jolley loci
de fine hanc agnoscere
senior vice et iudicium
sciendum est gratis cum
tunc iudicium publico iudicium
confirmitur et iudicium
recognoscere me iudicium
ubi omnia iudicium